PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	03.05.2017
	№
	575

Об утверждении состава

административной комиссии

Снежинского городского округа

В соответствии с Законами Челябинской области от 27.05.2010                       № 583-ЗО№ 584-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», от 27.05.2010  «Об административных правонарушениях в Челябинской области», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав административной комиссии Снежинского городского округа (прилагается).
2. Постановление администрации Снежинского городского округа  от 28.03.2016 № 315 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

     А.А.Воронов

Заместитель главы городского округа

     Д.С.Востротин

Заместитель главы городского округа

     М.Т.Ташбулатов

Заместитель главы городского округа

     Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

заместителям главы  – 3 экз.

ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск, Архипкиной Т.Б.  – 1 экз.

отдел экологии  – 1 экз.

отдел энергетики и городского хозяйства  – 1 экз.

СЗИГХ  – 1 экз.

Собрание депутатов  – 1 экз.
управление градостроительства  – 1 экз.

Засухину В.В.  – 1 экз.

Газета «Известия Собрания депутатов…»  – 1 экз.
В.В.Засухин, 92345

инспектор администрации,

отв. секретарь адм. комиссии

га  1  26.04.2017
599

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

   от                           №
С О С Т А В

административной комиссии Снежинского городского округа

Шарыгин Д.А.
– заместитель главы городского округа,

председатель административной  комиссии

Архипкина Т. Б.
– начальник ОУУП и ПДН Отдела МВД России

по ЗАТО г. Снежинск, заместитель председателя административной  комиссии (по согласованию)

члены административной комиссии:

Алексеев С. В.
– директор Муниципального казённого учреждения

«Служба заказчика по инфраструктуре и городскому

хозяйству»

Горелов А. Б.        –  начальник отдела экологии администрации

                                города Снежинска

Засухин В. В.       – инспектор администрации города Снежинска,

ответственный секретарь административной комиссии
Люст В. Ф.
– начальник отдела энергетики и городского хозяйства

администрации города Снежинска

Потеряев С. Ю.
– начальник управления градостроительства

                               администрации города Снежинска

Ремезов А.Г.           – заместитель председателя Собрания депутатов города

Снежинска (по согласованию)

Шаров В. М.        – депутат Собрания депутатов города Снежинска

(по согласованию)

Ягафаров М. Р.     – депутат Собрания депутатов города Снежинска

(по согласованию).